
Linie 137  Rostock - Kritzmow - Groß Schwaß - Ziesendorf - Papendorf 

rebus Regionalbus Rostock GmbH

1 3 5 7 9 Hst 2 4 6 8 10 12
Nr.

7:08 2536 R ab Rostock, Satower Str.....................................................................an 14:24 16:43

7:09 2324 R .. Rostock, Akazienweg...................................................................... 14:23 16:42

: 2531 7 .. Wilsen................................................................ :

: 6:55 2532 7 .. Groß Schwaß......................................................... : 14:55 16:35

: 6:56 2548 7 .. Groß Schwaß, Bahnhof......................................................... : 14:54 16:34

: 6:59 2533 7 .. Klein Schwaß......................................................... : 14:52 16:32

: : aus 2592 7 .. Kritzmow, Schule...................................................................... 14:20 : :

: : Parkentin 2325 7 .. Kritzmow...................................................................... 14:19 : :

: 7:02 7:10 2531 7 .. Wilsen................................................................ : : :

: : 7:14 2327 7 .. Stäbelow, Dorfplatz.............................................................. 14:14 : :

: 7:06 7:16 2326 7 .. Stäbelow, Mühle................................................................ 14:12 : :

7:12 : : 2592 7 .. Kritzmow, Schule...................................................................... : 14:49 16:29

7:14 : : 2325 7 .. Kritzmow...................................................................... : 14:47 16:27

: 7:08 : 2457 7 .. Kritzmow, Weitenmoor 2...................................................................... : 14:45 16:25

: : : 2457 7 .. Kritzmow, Weitenmoor 1...................................................................... 14:10

: : : 2326 7 .. Stäbelow, Mühle................................................................ : 14:44 16:24

7:18 7:12 7:20 2862 8 .. Klein Stove............................................................... 14:05 : :

7:19 7:13 7:21 2861 8 .. Klein Stove, Reiterhof............................................................... 14:04 : :

: : : 2531 7 .. Wilsen................................................................ : 14:39 16:19

6:45 : : : 2327 7 .. Stäbelow, Dorfplatz.............................................................. : 14:36 16:16

6:50 : : : 2573 8 .. Bliesekow.............................................................. : 14:32 16:12

6:55 : : : 2373 9 .. Klein Bölkow, Abzweig............................................................ : 14:28 16:08

6:59 : : : 2368 9 .. Groß Bölkow………………………………….. : 14:25 16:05

7:03 : : : 2366 9 .. Fahrenholz........................................................................ : 14:22 16:02

7:06 : : : 2365 9 .. Nienhusen.................................................................. : 14:19 15:59

7:12 : : : 6:50 2364 9 .. Ziesendorf................................................................................... : 14:16 15:56

7:13 : : : 6:51 2434 8 .. Buchholz, Hof............................................................................ : 14:13 15:53

7:14 : : : 6:52 2363 8 .. Buchholz, Ausbau........................................................................ : 14:12 15:52

: : : : 6:55 2362 8 .. Buchholz......................................................................................... : 14:11 15:51

: 7:21 7:15 7:23 : 2863 8 .. Buchholz, Heide............................................................... 14:02 : :

: : : : : 2361 8 .. Buchholz Heide, Abzweig.................................................................... : 14:09 15:49

: : : : : 2595 8 .. Huckstorf........................................................................... 12:51 14:20 : : : 16:11

: : : : : 2359 8 .. Wahrstorf........................................................................... 12:49 14:18 : : : 16:09

: : : : : 2358 8 .. Pölchow..................................................................... 12:47 14:16 : : : 16:07

: : : : : 2596 8 .. Pölchow, Ausbau.................................................................... 12:45 14:14 : : : 16:05

: : : : 6:59 2521 7 .. Niendorf, Gaststätte..................................................... : 14:12 : 14:06 15:46 16:03

: : : : : 2025 7 .. Groß Stove, Mitte........................................................................... : 14:10 : : : 16:01

7:22 : : : : 2355 7 .. Sandkrug, Abzweig............................................................................ : 14:06 : 14:01 15:41 15:57

: : : : : 2354 7 .. Sildemow, Abzweig.............................................................. 12:36 14:04 : : : 15:55

: : : : 7:06 2598 7 .. Papendorf, Schule.......................................................................... : : : : : :

: : : : 7:11 2956 R .. Rostock, Südblick .. : : : : : :

: : : : 7:18 2597 7 .. Gragetopshof................................................................................... 12:32 14:00 : : : 15:51

: : : : 7:22 2610 7 .. Sildemow, In der Seek.................................................................. : : : : : :

: : : : 7:24 2353 7 .. Sildemow................................................................... 12:29 13:57 : : : 15:48

: : : : 7:27 2354 7 .. Sildemow, Abzweig.............................................................. : : : : : :

7:29 7:31 7:25 7:33 7:35 2598 7 an Papendorf, Schule........................................................................ab 12:21 13:49 13:54 13:59 15:39 15:40

Baustellenfahrplan gültig ab 08.09.25 bis Freigabe K 12 Groß Schwaß

verkehrt nur an Schultagen verkehrt nur an Schultagen

Montag - Freitag

Vollsperrungsbedingt startet und endet die Linie 137 in Klein Schwaß. Groß Schwaß wird nicht bedient. 

Die markierten Haltestellen werden nur bei Bedarf bedient. Voranmeldung bis zum vorherigen Werktag 

unter 03843/6940-300 von Mo - Fr 08:00 16:00 Uhr

Montag - Freitag

Z
on

e

Verkehrstage
Fahrt Nr.


